[image: image1.png]

РАЙОННАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КИРОВ И КИРОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

проект

РЕШЕНИЕ
от                                                                                                                                     №
	О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

              В соответствии со статьей 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район»,
Районная Дума решила:
             1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:
- решение Районной Думы от 19.02.2015 № 335 « Об утверждении положения о системе оплаты труда муниципальных   служащих   контрольно-счетной комиссии муниципального района «Город Киров и Кировский район»;
- решение Районной Думы от 28.10.2020 № 18  «О внесении изменений в решение Районной Думы от 19.02.2015 № 335 «Об утверждении положения о системе оплаты труда муниципальных   служащих   контрольно-счетной комиссии муниципального района «Город Киров и Кировский район».
           2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района                                                              Т.Д. Кожан